Facta carta donacionis .X. kalendas novimber, ano .XV. reg-
nante regis Lodovicus. Sig+num Ramon Bernard, qui ista carta 
donacio mandavi scribere et ad testes firmare feci. Sig+num Arnal 
Iocpert. Sig+num Guilelm Mir. Sig+num Guilelm Ramon. Isti sunt 
testes firmantes atque laudantes.
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Gaucpertus presbiter rogatus scripsi sub (signe) die et anno 
quo supra.

1. Segueix, ratllat, quantum.

179

1123, abril, 4

Eliarda i els seus fills i néts venen a Santa Maria de Solsona la 
meitat d’una peça de terra que és al terme de Solsona, comtat 
d’Urgell, i al lloc anomenat Rebollosa, abans Torre d’Arnau 
Fruga. Han rebut el preu de sis sous en diners.
ADS. Perg. 514; 287 × 155 mm. 
ADS. Cartoral I, doc. 180.

In Dei nomine. Ego Elliards femina et filio meo, videlicet 
Bernardus Isarni et coniux eius Maiasendis et filiorum suorum, 
Petrus Bernardi et Isarni Bernardi et Arnalli Bernardi et Guilelmi 
Bernardi, nos in simul vinditores sumus Domino Deo et Sancte 
Marie Celsone1 et eius cannonicis. Per hanc scriptura vendicionis 
vindimus ei medietate pecia .I. de terra qui nobis advenit per 
comparacione vel per qualique voces. Et est ipsa terra in comitatu 
Urgelli vel in termino kastri Celsone, in nominato loco ad ipsa 
Rebolosa, qui anticho vocatur Turre de Arnall Fruga. Afrontat 
autem ipsa terra de una parte in terra de Arnall, de alia parte 
in ipsa strata, de .III. in ipso linar de Mir. Quantum inter istas 
afrontaciones includunt sic vendimus Sancte Marie Celsone et eius 
cannonicis ipsa terra iamdicta, cum ingressio vel regressio earum, 
ad suum proprium alaudium, ad facere quod voluerit. Et accepi-
mus a Gerallo, sacricustos huius ecclesie, solidos .VI. denariorum. 
Et est manifestum. Sane si nos vinditores aut aliquis homo qui 
contra ista karta venerit ad inrumpendum aut inquietare voluerit, 
non hoc valeat vindicare quod requirit, sed in duplo componat 
cum sua inmelioracione; et in antea ista carta firma permaneat 
omni tempore et non sit disrupta.

Facta ista carta .VIIIº. kalendas mai, anno .XºVº. regi Leudovici 
regnante. Sig+num Elliards. Sig+num Bernardus Isarni. Sig+num 
Maiasendis. Sig+num Petri Bernardi. Sig+num Isarni. Sig+num 
Arnalli. Sig+num Guilelmi. Nos qui istam cartam mandavimus 
scribere et manibus propriis firmavimus testibusque firmare ius-
simus. Sig+num Bernardus Guilabert. Sig+num Arnal Guilabert. 
Sig+num Guilelm Ramon de Timoneda, qui sunt testes.
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Guilelmus sacer, qui hoc scripsit et hoc sig(signe)num inpressit 
sub die et anno notato superius.